¥!P0[‘i;§e Die zum Chassis passenden Karosserie-Sets

Best.-Nr.
1404 2049 McLaren, 2079 Porsche Carrera GT, 4049 Audi A4, 7169 Peugeot, 7239 Merc. C-Klasse 04,
Sportsline Chassis 04 lang 1:5 7249 Merc. CLK-DTM, 7254 Honda , 7259 Opel V8, 8044 BMW 320, 8049 BMW GTR, 8075 Alfa 156,
8165 BMW M3 GTR, 8144 BMW 320si, 4149 Audi A4 06, 7229 Merc. C-Klasse 06
1405 1049 Ren. Megane, 5049 New Beetle, 5064 Chrysler Viper 7083 StoBdampfer 97 kompl.
Sportsline Chassis 04 mittel 1:5 fiir Vorder-und Hinterachse
StoBdampferdl:
1406 5154 Porsche GT2, 5160 Porsche GT3 vorne 651po/40‘ hinten 6510/60
Sportsline Chassis 04 kurz 1:5
7094
3404 3049 CAT-Truck, 3053 Merc.-Truck 1834, 3064 Merc-Truck Atego, o
Sportsl. Chassis 04 lang 1:6, Truck 3070 MAN-Truck 27087
7088

9404 9149 Merc. CLK-GTR, 9159 Porsche GT1, ;
Sportsl. Chassis 04 lang Breitvers. 1:5 9054 Merc. C-291 ~ 7089

6732/3% fi 5
2020 McLaren
4020  Audi A4/ Ren.Megane 17090
5020/1 Porsche GT2, GT3
5020/2 New Beetle |
5021 ChryslerViper 5013 Megane/ BMW M3 GTR/ Alfa 156/ 7185 vorne 7095
7020/3 Peugeot Merc.C-Klasse04 7182 hinten  «= -
7020/4 Honda 5015 New Beetle —
7020/5 Merc.CLK-DTM 7013  Audi A4/ CLK-GTR/ BMW 320/ 320si 7095/1
7020/6 Opel V8 McLaren/ Honda/ Renn-Trucks/
7020/7 BMW M3GTR 3014  McLaren/ MB-Truck 1834, Peugeot/ Viper/ C-291/ Porsche GT1/ 7085
7020/8 Merc. C-Klasse 04 Atego/ Viper Carrera GT/ C-Klasse 06 / Audi 06 i
7020/9 Porsche Carrera GT 5015  New Beetle
7020/10 Alfa 156 7012  Audi A4/ BMW M3GTR, 320/320si o]
7020/11 BMW 320si Porsche GT2/ GT3 5014/6 Megane/ New Beetle/ 07093
7020/12 Audi A4 06 8012 Ren.Megane Porsche GT2, GT3/ Viper
7020/13 Merc. C-KI. 06 8013  Merc. CLK-DTM/ Honda/ Audi 06 5014/7 Audi A4/ BMW 320, GTR, M3 GTR, 7092
8021 BMW 320 Opel V8/ Peugeot/ Merc.C-KI.04, 06 320si/ McLaren/ Merc. C-Klasse04, 06,
9020 Merc. C-291 9014  CAT-Truck/ MAN-Truck/ C-291 CLK-DTM, CLK-GTR/ Peugeot/
9020/1 Merc. CLK-GTR 9014/1 Merc. CLK-GTR/ Porsche GT1/ Porsche GT1, Carrera GT/ Audi 06 '7087 1
9020/2 Porsche GT1 Porsche Carrera GT \ Renn-Trucks/ Opel V8/ Alfa 156

3019 MAN
3020 Merc. 1834/Atego
3021 CAT

3020/2

6738/4
~* 6718/16

83g2 -

- 3
7348 nur bei 1405, 1406
.’J{ A ..\ : -

02 A e * ey

6734/4

3020/1
3021/1 CAT, MAN

6712/16
=A

5014/3

10084 nur b. 1406

L =
7143 bei 1405 6716/13
A 6714/13
ga0 5014 =0 6712113 (g730/6 672210
x = =
6730/10
8090 § 6023 gy 1= 6024
: @ 6025/1

6030@

/‘.

¢ N 6026
— gl 672572/0 \ e 6714/16
A 8100/1 ) o g '\6027
1' 91001 9028

6027/6

\/ -, 6732/5 Merc.CLK-GTR
- - Merc.C-291 7028/1
'6734/8 Porsche GT1
o 6100/3
7011/1 BMW M3 GTR, 6100/3 6029/7
stz coos Alege 6712/13 6714/13 6029/8 % @ === 6725/20
. . 6738/4 6030
6029/8 ]

0673415~ = 7103/8 6081/1
oo " cors 61062

o= (@ .‘I" 2 6113

6106 * ' 51061 O @

6417/7 7103/2 ;@

oder 6722/30
6417/5 6112
3105/1
Komplette Schraubenliste siehe / 6106/2 \
Hauptkatalog 3, Seite 208. 6106/1 BMW M3 GTR, 320si/ Merc.CLK-DTM/

The complete list of screws you can Porsche GT2, GT3/ McLaren/ Honda/ Opel V8/ Alfa 156/
find in the main catalog 3, page 208. Ren.Megane/ Peugeot Merc. C-K1.06/ Audi 06 E.1404-9404-031207



7390 BMW M3 GTR/ BMW 320si/ Merc.CLK-DTM/ ity

New Beetle/ Ren. Megane/ Opel V8/ Renn-Trucks
Merc. C-KI. 06/ Audi A4 06
7391 1:5
8390 Porsche GT2/GT3

6431 Zenoah

6722/10 Zenoah G *6730/5
¥ e71613 ()

5017 Porsche GT2/ GT3
g o c306745 8017

© 6036 6724/8

7035 6045”. . = 6045/2
1 @ 7041
Por s
g 2o 041
e 6712/16y == 6724/8
~y | 6039/1 | |9
6042/1 6730/5 +2 6110, 6732/5
_ 7331/6 b 7040/1
= Y (i —
65342 . : . el
B ;‘ wR® Y6000 6036 it i
5019/1 == C=\" T6724/18
6738/3 6714/22 6044/1 8456/1

3014  MclLaren/ MB-Truck 1834, Atego/ Merc. CLK-DTM/

7356/8 &
9043 Merc. CLK-GTR @ 6ogor (-}
McLaren, = 6040 ]
Porsche GT1/Carr. GT © 06734/6 1
: |I| 3 6422 Trucks

7427
6424 Trucks 6732/7
7498 () 6727/45
6110
6732/7

Honda/ Opel V8/ Peugeot/ C-Klasse04,06/ Audi 06
7014  BMW M3 GTR, 320si/ Porsche GT2, GT3/ Alfa 156
8014  Audi A4/ BMW 320/ Megane/ BMW GTR
9014  CAT-Truck/ MAN-Truck/ C-291
9014/1 Merc. CLK-GTR/ Viper/ Porsche GT1/ Carr. GT

5010/1 Porsche GT2, GT3
7010/1 Audi A4/ BMW 320,M3 GTR,
%ZOSV Honga/ Merc./ — 3 L
-Klasse, CLK-DTM, = di
CLK-GTR/ Opel V8/ C-201 |~
Porsche GT1/ Carrera GT 53
Peugeot/ Renn-Trucks/

: > 1 ' = — 'I. w
C-Klasse04, 06/ Alfa 156/ L - K > P 70701
i Aks., W 9070,C-291 ——=—-6068
8010/1 Megane/ New Beetle/ Viper A 2 37 6712/25 ol 3152/1
o = 6087
-~ 6738/5 6725/25
7% 6029/
\ 6718 @ @ 6738/4

Audi 06

0. Abbildung: 5014/5 Karosserlehalter hint. MAN
9024 Spoilerhalter C-291
10012 Karosseriebolzen hint. CAT

1152/1
154

606571

3152/1

\21 52/2
-

6725/20
-

6048 6738/4@
6066/1

6067 5152

6445

6081/1®

6734/50 6100/4 S =
6712/13 49 nur bei "=
6080/1 BMW GTR/ Merc.CLK-GTR 09’ 6100/ 6061 Trucks 2% /1413
Renn-Trucks/ C-291 6069/2 e 4
Porsche GT1, GT2, GT3 _6096 6447~ \=—"091 3109
7080/1 Audi/ BMW 320/ Peugeot 7100 . FPo. o
Ren. Megane/ New Beetle / 6073 '
7081/1 BMW M3 GTR, 320si/ 6013 O  6074/2 6730/25 : ® 6092 |
Alfa 156/ Merc.CLK-DTM, _ g 6101 | I J (L L
C-KL.04, 06/ McLaren/ ™™=+ 6732/5 4412 7087/2 N
Honda/ Viper/ Opel V8/ | Ui 16078 6110 W\ 60801 e

Porsche Carr. GT/ Audi 06 7076/1
/ 6076/1

7076/1 Audi A4/ BMW 320/ — |
Ren. Megane/ Peugeot

6076/1

E.1404-9404-031207

...................... L\ 7080/1
7081/1

\16077/8 7080/2

@
® 7080/3'—

6029/8‘

B 607715

\6722/35
6077/6

6072/1 Merc.CLK-GTR/ BMW GTR
Porsche GT1, GT2, GT3/
Renn-Trucks/ C-291

7072/1

610
6106 o Sk GTR

Viper/C-291

Porsche GT1 \
Carr. GT 6734/8 |

(‘.
6112 @

7
1 Scheibe bei Merc. CLK-GTR/ Porsche GT1/ Viper/ C-291
2 Scheiben bei McLaren/ Ren.Megane/ New Beetle/ Peugeot



8/10€L

X\vmﬁ e .‘
8/50€.
8/10€. _,\w.vmw 8LE/
8/€0€L 6/ELEL X oon, (0
=R 06
8/SIEL i Y S
_ L,
cLeL 'ziel
om0
7R LsLes®
2 | 8/908.
"wy_ / 6/595.
pegel T e/sssL s9eL
OLEL s, 6/605. \Bﬁ Ll
e c98/ w\mmﬁ
el I, W
Geel 9EE. N Nmm )

m\womn
s

€L “grrees

...b.u

E“’

1S | ‘[leqayJlesebiap

1S | ‘edwung

IS ¥ “IIBN[_IBN N4 UBQNBIYOS
1S | ‘adwind °} [1IBY[BIBIN

1S | ‘|oddiN-1esebIsA "W [I9pjoisisuny

1S 2 ‘ZieS-aueiquus|\
IS | Uepajjexusyos
18 | ‘eddepyessoiqg

1S g ‘eqnelyos “w sjjemusddepyessolq
1S2 ‘Y00H092/0£2D Jopad/1yossebpuelg

1S ¢ Yspe- /eqneiyossebpuels
1S | ‘|exospiaseBion
‘1S 2 ‘Z1eg-sueiquIBy

1S 2 ‘v0/0€2D Jopad /|epeuussnpnelas

ISt

1S g Yepa4 /|epeuussnpseBb|op
152 ‘AD’Ue0UsZ / Ziesui3-ioyuynT
“|dWON‘AD ' DH09Z/082D /40U T
151 ‘AD'OH092/0£2D /Jesebian
1S1 'AD'OH 0£ZD AHomiszuelsia

IS| ‘AD'0H092/0€29 /Buniynjyoinpiagey

1ISL 'AD'OY 0€2H /ozZ1Mpunz

1S | ‘g asneysbioloy

1S | ‘¥ @sheysbliojopn

1ISL ‘AD*OH092/0£2H /19)BYDS-SNyY

1S2 ‘A0 OH092/0£2D /usgnedyosiosebian

1S1 ‘AD‘yeouazy Jasebisy 4 Buniyoig

1S | U0je|os)
1SL ‘AD‘Yeousz/ Joyejos| *} Bunmyolg
18S “I0J0|\-Z}esusgnelyos

182 ‘AD‘UeOUSZ/ Buniyolpeydwiep|eyos
182 AD"U8Z/09XSIN'PIlBYOS '} Usgnelyos

ISL ‘AD'0H092/0€29 /eIndspunz
1S | Ueyosisuszioypunz

1S} ‘AD*0H092/0€2D/bulisbuniayols

V.€L
[AYA
b/elel
clel
[YA9A
0,82
89€L
8/19€L
8/99¢€/
6/G9€L
jeieioya
¥9€L
£€9€L
6/29¢€.
8/19¢.
1G€.
8/9G€.
8/GG€.
8/vGE.L
8/vvEL
8/eve.L
8/eveL
8/LveL
8/0v€L
8/6€€L
PASSYA
9€€.
GEEL
8/ve€.L
[4374
8/0€€L
8/8¢€L
¢/8ceL
8/9¢€L

1SE ‘AD‘DH092/0€2D / AIeydS /eanelyos 91/¢2e.
1S ‘AD‘DH092/0E2D/4epepionid G1/628 L
1S ‘AD'0H092/0€2D/MUISY.IS 1/E2EL
IS | ‘ADDH092/082D/HHBISLEIS €1/62EL
1S ‘AD‘DH092/0ECD/II8SISLEIS 21/62EL

1S | ‘AD'DH092/0£2D/R1I041I8S |1/€2€EL

1S| ‘AD‘DH092/0£2D/ onessexepe 01/£2¢.

1S1 ‘AD*0H09z/0EgD/esneysbiepels

2LE/ISHAD'DH092/0€2D/ 1A ‘AUeIsBnz|iog

LL/€cEL =
= Y o o
e —=t1]]
v1/€cel \. I. i mw\_‘wmﬁqw\womK C h _.k ‘
Gl/ezeL S : i 8/20€2 | G ﬁ
(8] 0l/g2eL V 8/08 8/8L8. ~aE0LeL
—\,, 8/615L L R el
Uy 1/S8EL b
9l/€cel cl/ecel 8/0v€L 01/20E.
6/.0€. N Nmmm
L/gLeL S
8/cveL
e1/828L = D
8/SvEL 19)09]1SUSZIoY
a/8¢el
‘qay auyo
906082-6-00£.13
.moQQN uw\_m\ ayoyD 8/6Lg. 9od| xo.cmo:mme«mww Jojeinqie)  /gg/ 'sod g “eysem seoeds [/Z1E/
. A '90d | ‘dejj eyoyD 8/8/€/ '9od | Jojeinsu| 9€¢/ '90d | ‘Buleaq sjpasN
ww.ﬂwmm___wmm&-mw%%p\,_ _'50d g MBIOS M YBUS OUD  §/LLEL  "80d| AD'YeOUSZ/IYseD 0BINSU|  GEEL 's0d g 'sdljo uid uosbpno 115
02-1196 181/ 6+ :Xe u_ 90d | :.tm. Bﬂmm:ntmo 4 MBS G/E/ ) L oulbus 18s MaIOS  8/1EE/ 90d | ‘uid uosbpny 018/
g 80d | ‘wue Jojainqied v/E€. sodg AD‘yeousz/ joxseb 1eous|is ceeL '90d | ‘b0/082D bul uoisid 6/60€/
p 0-2/96 181/ 6¥+ :dU0yd '00d | ‘dwind  £/g/ "SOdZAD “USZ/O9XGIN J9OUBYIS) SMBIS  8/0EE/ -20d | ‘40/062D UOISId  6/S06/
UBLWISYH-YoBGISIUIN 059¢ L 'sod  ‘ped [ejew § smesos  L/g/8/  99d | ADDH092Z/0£2D/1100 uomub]  8/8z8/ -eod | ‘z0 yeousz B *f J8pulAfD-uni 0L//08/
¢ nssebujuueds "eod | ‘dwind y pied [elop 2/l '00d| ‘deo bnjd yueds  z/8ze/ '80d | ‘40/062D 18pUIIAD  6/L08/
HAWDH-sgalieA-HOods|[ePON D '90d | ‘gjddu "qued yum ped onseld  [/g/ 99d| AD'DH092/0€2D/bul buLnoes  8/9z2¢/ ‘00d | ‘1oyseb JopulifD  8/90¢/
@ 'sod g ‘jes wbeiydelq 048/ 'S9AE AD‘DH09Z/0EZD/SHSIP'MEIOS 91/6ZEL ‘00d | ‘10sEb yeysyUBID 8/S0S/
Sied buiey 80d | ‘Buuds 67  89E/ “80dL AD'DH09Z/06ZD/BuULdS "SSaid G1/€2EL $0d 2 ‘sBuLEST  Z/p08/
[04}u03 Eﬁmm '90d | ‘OABA 8/99€/ 82d| AD‘OH09Z/0€2D/18YdIel IOLEIS ¥1/62E/ 'sod g ‘Bul [eeS  8/€0€/
'sod g ‘bulds/ maios ejpoiyl  G98/ 9od| AD‘DH09Z/0£ZD/8IPUBY IBUBIS £1/S2E/ ‘00d | ‘g+y Buisnoy aseo yueiD 8/L0S/
'90d | 4802 J0jeInqueD  $9g/ '90d| AD"DH092/0€2D/9d0Y Z1/€2E/ DH09ZH dulbus yeouaz H8g.
'sod g ‘wbeiydelq €95/ 82d| AD‘0H09z/0£29/A8)Ind adoy | 1/£Z€/ p0/DHOESH dulbua yeouaz 6/00E.
'S0z 10/0€2D buuds/(pesds spl)sipseN  6/29¢/ 89d| AD‘DH09zZ/0€2D/ Wesse bulds 01/£2€/ 40J 1s1| sped aieds
'sod g ‘bulids /(peads-jinyejpesN  8/L9€/ 8odL AD‘DH09Z/0€ZD)/'SNOY JOLEIS  6/€2E.
'$0dg ADYeoUSZ ‘Weoy Joyy Aty /GE/  90d| AD‘DHO9Z/0EZD/HUN LEIS [INd  8/€ZE/ 1S | ‘PuUBYLIS Yeousz yosue|4-"|ddny) Sve8
'90d| AD‘DH092/0cZD/10My Y 8/9G€/  80d| AD‘0H09Z/062D/uB) Buljoo) 8/61€/ 1S | ‘pusbel yeousz yosue|4-ddny  |/pyES
'90d| AD'DH092/062D/1039inq 8D  §/GGE/ "SOd g ‘S20]q YdInjo § SMIds [amod 8LEL ‘1S | ‘WO 9g uszjoquaq|oy /S8E/
'90d | AD°0H0EZD/400|q 490BdS  8/KSE/ '00d | ‘Buuds yoinD 8/, 1€/ 1S | ‘woo gg Buliuegioy  €/G8e/L
[eolLieA yeousy ebuey buydno)  Gpgg  ©2dL ADDH092Z/062D/Ysnq 8|qed  8/trE/ 'sod g ‘syo0/q Yoy 91L&/ 1S | ‘W02 9g Usq|oy g/S8E/
[ejuozLioy ousz/ojog ebuey bulydnod | /trEg '90d| AD°DY 062D bnid yieds  g/ere/ '90d | I8RO 10} MOIOS | /SLEL 1S | ‘W00 9g JepullAZ  1/G8E/
"00d | ‘Wod 9z uid UoaBPNYD /5887 "00d | ‘g bujsnoy suibug  8/gre/ '80d | J8lLBO ¥00|q YoIND  GLE/ 1S 2 ‘[e08H-80UD  8/6.E.
‘90d | ‘w00 9z Buu uolsld  £/S8E/ ‘9od | ‘Y Buisnoy suibug  g/Ly€/ '90d | ‘Inu uobexeH g/ 1S | ‘eddep-adouyD 8/8/€/
"90d | ‘W00 9z UoISld  2/G88/ 9201 ADDH092/0€2D/1exealq UNdIID  8/0¥EL '00d | ‘Yeysyueio 1oy Aoy 1/€1€/ '1S 2 ‘9gnedyos "W aj|opN-9ouD  8/2/€.
"90d | ‘W00 9z JepUlAD  1/588/ SOdZ AD DH09Z/06ZD/ e’} SMBIOS  8/6EEL '90d | ‘ej9/dwiod yeysyueld 8/ELEl 1S | ‘|9qaylesebis) ‘4 9qnesyos GlE/

1S ‘AD'OH09¢2/0€CD/PEISUNT
1S Z uayoeg-"y| '} uagnelyosssed
1S | Y9pajsbuniddnyy

18 g ‘uayoeqgsbBuniddnyy

1S | YsWysuliN'} egnelyos

1S | ‘ussoeg-ddny] '} JoWyYSUNN
IS | UeNNWUBNSUYOeS

1S | ‘ellem[aqunyy nj [19H

1S | “|dwoy| ajjemjaginy

1S ¢ ‘YebejlepeN °} uagieyosiauiuez
1S | “|dwoy sebejjepeN

1S g ‘Bunisyoisuszioquad|oy]

1S | ‘usz|oquaq|oy

1S | ‘P0/0£2D Bunusgoy

1S | ‘¥0/0€2D Uaq|oy

6/€c€L
8/€¢EL
8/61€L
81€.
8/L1EL
9les
L/SLEL
GleL
vieL
L/ELeL
8/€1EL
L/elel
cles
LLEL
oles
6/60€.
6/80€L

ISL* goyeousz B4 '} JepullAz-"un| 01/.0€L

1S1'70/0€2D Jopullhz

1S | ‘Bunyoipgnd-1epulihz
1S | ‘Bunyoipssneysbiaginy
1S ¢ Yabe|jebny

1S ¢ ‘Buyolg

1S | ‘g+y esneyabladuny
0YH092H Jojowyeoudz

6/,0€L
8/90€.
8/S0€.
¢/yoeL
8/60€.
8/10€.

Y8€L

0/04d0€2CYH J1ojowyeousz 6/00€L
Ay sjsi|jiejziesiy



Ersatzteilliste fiir Sportsline Chassis 04
Best.-Nr. 1404, 1405, 1406, 3404, 9404

Best.-Nr. Bezeichnung

1152/1 Karosseriestitze u. Auflage Megane, 1St.

2020 Frontrammer Mc Laren, 1St.

2152/2 Karosserieauflage hinten Mc Laren, 2St.

3014  Karosseriehalter m.+ h.MB-Truck, 2St.

3019 Frontrammer MAN-Truck, Set

3019/2 Schaumstoff f. 3019, 1St.

3020 Frontrammer MB-1834/Atego, Set

3020/1 Kunststoff-Frontrammer MB1834/Atego,1St.

3020/2 Schaumstoff fur 3020+3021, 1St.

3021 Frontrammer CAT-Truck, Set

3021/1  Kunststoff-Frontrammer CAT-Truck, 1St.

3022  Befestigungsbolzen f. Schaumstoff, 4St.

3023  Karosseriehalter-Befestigungsbolzen,2St.

3024 Kunststoffscheiben, 4St.

3105/01 Felge 1:6 silber, 2St.

3106  Felgenverbreiterung silber, 2St.

3108  Felgeneinsatz vorne Trucks, 2St.

3109 Felgeneinsatz hinten Trucks, 2St

3152/1 Kar.-Stitze und Auflage Trucks, 2St.

4020 Frontrammer Audi A4/Megane, 1St.

4412 Schutzbalg f. Antriebswellen, 2St.

5010/1 Alu-Chassis Porsche, 1St.

5013  Uberrolibligelstitze r./l., 2St.

5014  RC-Platte 95, 1St.

5014/3 Servo-Einbaurahmen Fut./JR, 2St.

5014/5 Bolzen f. Akkuhalter, 2St.

5014/6 Akkuhalter kurz, 1St.

5014/7 Akkuhalter lang, 1St.

5015 Karosseriehalter, 2St.

5017  Bremsgestange-Set, 1St.

5018 Gasgestange-Set Zenoah-Porsche, 1St.

5019/1 Druckfeder 0,4x5x20mm, 2St.

5020/1 Frontrammer Porsche GT2/GT3, 1St.

5020/2 Frontrammer New-Beetle, 1St.

5021 Frontrammer Viper, 1St.

5152 Karosseriestiitze u. Auflage Porsche,2St.

6012 Karosseriebolzen, 4St.

6013 Karosserieklammern, 10St.

6020  Alu-Stellringe 2,1mm, 5St.

6022/1 Antennenrohr m. Halter, 1St.

6023  Servo-Saver A/B, 1St.

6024 Servo-Saver-Achse/Scheibe, 1St.

6025/1 Servo-Saver-Feder, 1St.

6026 Gesténge M4, 2St.

6027 _Acﬂm_mm_m:x 6mm mit Kugel, 6St.
Stahlkugel 6mm, 5St.

6029/7 Kugelgelenk M6 neu, 4St.

6029/8 Kugelgelenk M8 neu, 4St.

6030  Stahlkugel 10x10,75, 4St.

6036 Kugellager 10x19x7, 2St.

6037/1 Stahl-Befestigungsplatten, 2St.

6038  Motor-Befestigungsscheiben, 4St.

6039/1 Bolzen flir Getriebebock, 3St.

6040  Kugellager 10x22x6, 2St.

6041 Getriebeachse-Stahl 10mm,1St.

6042/1 Bremsvierkant 97 neu, 1St.

6044/1 w_\m:,_mmo:m_cm-mnovm 97 neu, 1St.

6045/1 Bremswelle 97 neu/Bremshebel je 1St.

6045/2 Bremshebel, 2St.

6048 Stahl-Zahnrad groB 48Z., 1St.

6049  Kupplungsglocke, 1St.

6051 Dampfungsgummi, 4St.

6061 Hinterachsbock links, 1St.

6062  Hinterachsbock rechts, 1St.

6063  Kugellager 12x28x8, 2St.

6064 Differential-Gehause, 1St.

6065/1 Kunststoff-Diff.-Hulse, 1St.

6066/1 Diff.-Kegelzahnrad A steckbar, 2St.

Best.-Nr. Bezeichnung

6067 Diff.-Kegelzahnrad B, 2St.

6068 Diff.-Kegelradachse, 1St.

6069/2 Kugel-Diff.-Achse,1St.

6071  Alu-Getriebeplatine, 1St.

6072/1 Querlenker hint.unten einstellb.1:6, 1St
6073 Querlenkerstift hinten unten, 2St.

6074/2 Querlenker hinten oben verkirzt f. M8, 2St.
6075 Querlenkerstift hinten oben, 2St.

6076/1 Querlenk.-Gewindest.hint./ob.61mm, 2St.
6077  Achsschenkel, hinten I./r. erhoht M5, 2St.
6077/5 Stahlkugel 10x13 f.Achsschenkel hi.,2St.
6077/6 Senkschr.M5x35 f.Achssch. hinten,6St.
6077/8 Distanzbuchse f. Achsschenkel hinten,2St
6078  Kugellager 8x22x7, 2St.

6079/1  Kugel-Antriebsachse,1St.

6080/1 Kugel-Antriebswelle hinten 96,5mm, 1St.
6081/1 Stahlkugel 5/10x15, 4St.

6083 StoBdampfer hinten, 1St.

6086  StoBdampfergehduse hinten, 1St.

6087 DampferverschluB3 oben, 2St.

6088  DampferverschiuB A+B unten, 2St.

6089  Dampferkolben 2-Loch, 2St.

6092 Federteller, 2St.

6093  Dampfer-Dichtungssatz, 4St.

6096  Dampfer-Befestigungsschraube M5, 4St.
6099 Dampferbriicke vorne, 1St.

6100/3 Einstellschraube re./li. 32mm, 2St.

6100/4 Einstellschraube re./li. 39mm, 2St.

6101 Ausfeder-Begrenzungsschraube,4St.
6104  Antriebsachse 55mm vorne, 1St.

6106 Felgen-Vierkantmitnehmer 9,5mm, 2St.
6106/1 Felgen-Vierkantmitnehmer 14mm, 2St.
6106/2 Felgen-Vierkantmitnehmer 17mm, 2St.
6109/1 Schrauben-Satz passend f.alle FG Modelle
6110  Sicherungsringe-Set f. 1:5/1:6

6112 M6 Stopmutter mit Scheibe, 10St.

6113 Radmuttern M6 selbstsichernd, 10St.
6417/5 Slick-Reifen S/63mm 1:6, Einlagen 2St.
6417/7 Slick-Reifen S/63mm 1:6 verklebt, 2St.
6419/6 Slick-Hinterreifen S1/80mm 1:6,Einl.2St.
6419/8 Slick-Hinterreif.S1/80mm 1:6 verkl.,2St.
6422 Kunststoffzahnrad 44 Zahne, 1St.

6424 Kunststoffzahnrad 20 Zahne, 1St.

6431 Stahl-Zahnrad16 Zahne, 1St.

6445 StoBdampferstellring-Set, 8St.

6447 Dampfer-Druckfeder rot 2,8, 1St.
6510/40 StoBdampferdl 4000, 1St.

6510/60 StoBdampferdl 6000, 1St.

6534/2 Gestangedurchfiihrung 2,7mm, Set
6712/13 Senk-Blechschraube 4,2x13mm, 50St.
6712/16 Senk-Blechschraube 4,2x16mm, 50St.
6712/19 Senk-Blechschraube 4,2x19mm, 50St.
6712/25 Senk-Blechschraube 4,2x25mm, 50St.
6714/13 Linsen-Blechschraube 2,9x13mm, 30Stk.
6714/16 Linsen-Blechschraube 2,9x16mm, 15St.
6714/22 Linsen-Blechschraube 2,9x22mm, 15St.
6716/13 Linsen-Blechschraube 4,2x13mm, 30St.
6716/16 Linsen-Blechschraube 4,2x16mm, 30St.
6716/22 Linsen-Blechschraube 4,2x22mm, 30St.
6718/14 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x14mm, 20St.
6718/16 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x16mm,10St.
6718/8 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x8mm, 20St.

6722/10 Senkschr.m.Innensechskant M5x10mm, 20St.
6722/30 Senkschrm.Innensechskant M5x30mm, 20St.

6722/35 Senkschr.m.Innensechskant M5x35mm, 20St
6724/18 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x18,20St.
6724/8  Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x8mm, 20St.
6725/20 Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x20mm,20St.
6725/25 Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x25mm,20St.
6727/45 Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x45mm,10St.
6730/25 Gewindestift M5x25mm, 30St.

6730/5 Gewindestift M5x5mm, 30St.

6730/10 Gewindestift M5x10mm, 30St.

Best.-Nr. Bezeichnung

6732/3
6732/5
6732/6
6732/7
6734/4
6734/5
6734/6
6734/8
6738/3
6738/4
6738/5
6740

6745

7010/1

Sicherungsscheibe-Federstahl 3,2mm,30St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 30St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm, 30St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 7mm, 30St.
Scheibe-Stahl 4,3mm), 30St.
Scheibe-Stahl 5,3mm, 30St.
Scheibe-Stahl 6,4mm, 30St.
Scheibe-Stahl 8,4mm, 30St.
Sechskantmutter selbstsichernd M3, 30St.
Sechskantmutter selbstsichernd M4, 30St.
Sechskantmutter selbstsichernd M5, 30St.
Passscheiben 6x12x1mm, 10St.
Passscheiben 10x16x1mm, 10St.
Alu-Chassis lang, 1St.

Karosseriehalter vorne, 2St.
Karosseriehalter hoch vorne, 2St.
Karosseriehalter mitte, 2St.
Uberrollbligelstiitze re. und li., 2St.
Karosseriehalter hinten, 2St.

Frontrammer Honda Accord, 1St.
Frontrammer Merc. CLK-DTM, 1St.
Frontrammer BMW M3 GTR, 1St.
Frontrammer Merc. C-Klasse 04, 1St.
Frontrammer Porsche Carrera GT, 1St.

7020/10 Frontrammer Alfa 156, 1St.
7020/11 Frontrammer BMW 320si, 1St.

7317/8

Spurstange r/1.1:5, 65mm, 2St.
Motorbock groB, 1St.

Getriebeplatte 97, 1St.

Alu-Bremssattel 97 neu, 1St.
Kunststoffouchse f. Bremssattel, 4St
Zahnradmitnehmer 52mm, 1St.
Unterlegplatte-Hinterachse, 1St.
Dampferplatte hinten 97 neu, 1St.
Querlenker hi.unten einstellb.1:5, 1St.
Senkk.Schr.M5x35 f.Querlenker hi.unt.4St
Querlenk.-Gewindest.hint./ob. 53mm, 2St.
Kugel-Antriebswelle hinten 85,5mm, 1St.
Kugeln f. Antriebswelle, 6St.
Distanzscheiben, 4St.
Kugel-Antriebswelle hinten 91mm, 1St.
StoBdampfer 97 kompl. kurz, 1St.
StoBdampfergehause, 1St.
Dampferbefestigung oben, 3St.
Dampferbefestigung kurz unten, 3St.
Dampferbefestigung lang unten, 3St.
Volumenausgleich f. StoBdampfer, 3St.
Démpferkolben, 3St.
Dampfer-Kolbenstange kurz, 1St.
Dampfer-Kolbenstange lang, 1St.
Federteller, 3St.

Silikon O-Ringe, 12St.

Uberwurfmutter M16x1, 2St.

Verstellring, 2St.

O-Ringe flr Verstellring, 6St.
Distanzscheiben, 8St.

Einstellclips fur Vorderachse, 16St.
Querlenkerstift vorne, 2St.
Senkschr.M5x30 f.Achssch.97 vorne, 6St.
Distanzbuchse f.Achsschenkel vorne, 2St.
ATS Felge weil3 65mm, 2St.

Tankhalter f. Zenoah-Tank, 2St.
Karosseriestiitze und Auflage, 1St.
Karosserieauflage, 2St.

Distanzen flr Karossetiest(itze, 3St.
Karosseriehalter verstellbar, 1St.
Dampfer-Druckfeder 2,3 gelb, 1St.
Démpfer-Druckfeder 2.6 violett, 1St.

FG Zenoah-Motor G230 RC/04
Mitnehmer fiir Kuppl.-Backen / Zenoah
Schraube fuir Mitnehmer/ Zenoah, 1St.
Kupplungsbacken / Zenoah, 2St.
Kupplungsfeder/G230 RC, 1St.

Best.-Nr. Bezeichnung

7318
7331/6

PaBschrauben f. K.-Backen/Zenoah, 2St.
Silikonschlauch 14x3x40, 2St.
Schalldampferdichtung / Zenoah, 2St.
Tank komplett ohne Entliiftung, 1St.
Luftfilter/G230RC kompl., 1St.
Schalldampfer, 1St.

Schalldéampfer 1:5 Trucks, 1St.
Alu-Befestigungsplatte/Zenoah 1St.
Kunststoff-Zahnrad 40 Zahne, 1St.
Kunststoff-Zahnrad 24 Zahne, 1St.
Alu-Chassis mittel, 1St.
Karosseriehalter e, 2St.
Karosseriehalter mitte Calibra ITC, 2St
Karosseriehalter hi. Alfa /Cal./GTR, 2St
Bremsgestange-Set 1:5
Gasgestange-Set /Zenoah 1:5
Frontrammer BMW 320, 1St.
Gewindestift m. Ringschneide, 10St.
Dampfer-Befestigungsstift/Stellriinge, 3S
Vorderachsbock A Rallye, 1St.
Vorderachsbock B 96, 1St.

Querlenker vorne unten 1:5, 1St.
Querlenker vorne oben 1:5, 1St.
Aluplatte f.Vorderachse , 1St.
Kuppl.-Flansch Solo/Zenoah lieg.1:5, 1St
Tank m. Schnellverschluss f. Sportsline, 1 St.
Serien-Schalldémpfer Sportsline, 1St
Achsschenkel vorne 1:5 m. Stahlring, 2St.
Stahl-Bremsplatten, 2St.
Alu-Bremsplatte 97, 2St.

Achse vorne f. Scheibenbremse,1St.
Stellringe 4mm,4St.

StoBBdampfer Set hinten lang, 2St.
Karosseriehalter, 2St.

Karosseriehalter Merc.CLK-GTR, 2St.
Frontrammer C 291, 1St.

Frontrammer Merc.CLK-GTR, 1St.
Frontrammer Porsche 911 GT1, 1St.
Spoilerhalter mit Auflage C291 je 1St.
Grundplatte f. Spoilerhalter, 1St.
Spurstange r/l. 1:5 85mm, 2St.

Luftfilter flach Zenoah G230RC, kompl.
D.mBﬂm_ﬁ_mnm hinten C291, 1St.
Querlenker vorne Merc.CLK-GTR, 1St.
Akku-/ Karosseriebolzen 2St.
Tankhalter/Zenoah, 1St.

S __mmm Radio control

___ Racing cars

FG Modellsport-Vertriebs-GmbH
Spanningerstr. 2

73650 Winterbach-Germany
Phone: +49 7181 9677-0

Fax: +49 7181 9677-20
info@fg-modellsport.de
www.fg-modellsport.de

E.1404-9404-031207



